



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

## DODATEK KE SMLouvĚ - ZMĚNOVÝ LIST

reg.č.projektu:	CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009901	<b>číslo ZL:</b>  <b>14</b>
smlouva:	Novostavba mateřské školy	
objednatel:	Město Semily	
zhotovitel:	Společnost "Novostavba mateřské školy BAK - MBQ"	

<b>název ZL:</b>	<b>Změnový list č. 14 - skladba P5 pod terasou</b>		
<b>dotčené st. objekty:</b>	<b>SO 01</b>		

<b>předmět změny:</b>	Jedná se o opravu chyb ve výkazu výměr v položkách týkajících se skladby P5 pod venkovní terasou. Zatímco výkresová část obsahuje popis skladby, tak ve výkazu výměr část chybí. Konkrétně se jedná o štrkové podsyp fr. 0-32.		
<b>zdůvodnění nezbytnosti změny:</b>	Změna dává do souladu PD a VV v rozsahu přiloženého výkazu výměr. Zhotovení podsypu je nezbytné pro funkčnost díla.		
<b>zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:</b>	Na nesrovnalosti ve výkazu výměr a DPS byl zadavatel upozorněn zhotovitelem v průběhu realizace prací.		
<b>zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:</b>	Tato změna není oddělitelná, resp. její oddělení není ekonomicky vhodné a efektivní.		
<b>zařazení změny dle ZZVZ:</b>	Jedná se o změnu z rozhodnutí zadavatele ve smyslu §222 odst 5 ZZVZ.		

<b>záporná hodnota změny</b>	bez DPH	0,00	Kč
	21%DPH	0,00	Kč
	<b>celkem</b>	<b>0,00</b>	<b>Kč</b>
<b>kladná hodnota změny</b>	bez DPH	124 916,05	Kč
	21%DPH	26 232,37	Kč
	<b>celkem</b>	<b>151 148,42</b>	<b>Kč</b>
<b>celková bilance kladné a záporné hodnoty změny</b>	bez DPH	<b>124 916,05</b>	<b>Kč</b>
	21%DPH	<b>26 232,37</b>	<b>Kč</b>
	<b>celkem</b>	<b>151 148,42</b>	<b>Kč</b>
<b>vliv na cenu díla:</b>	<b>ANO</b>		
<b>vliv na termín dokončení:</b>	<b>NE</b>	<b>vliv na harmonogram:</b>	<b>ANO</b>
<b>jiné vlivy (na změnu DPS apod.):</b>			

<b>vyjádření AD:</b>	Souhlasím
<b>vyjádření TDI:</b>	Souhlasím
<b>vyjádření objednatele:</b>	
<b>další vyjádření:</b>	Schváleno v radě města 22.02.2021 usnesením č. 210222/RM/73.

<b>přílohy:</b>	Název přílohy
příloha č.1	Položkový rozpočet
příloha č.2	
příloha č.3	

<b>za zhotovitele:</b>	Ing. Radek Mrázek	Datum	26.02.2021
<b>za AD:</b>	Mgr. A. Marek Topič	Datum	03.03.2021
<b>za TDI:</b>	Ing. Jan Hájek	Datum	26.02.2021
<b>za objednatele:</b>	Bc. Lena Mlejnková	Datum	26.02.2021

## Položkový rozpočet stavby - ZL 14

Stavba: **Novostavba mateřské školy**

Objednatel: **Město Semily**

IČO: **00276111**

DIČ:

Zhotovitel: **Společnost "Novostavba mateřské školy BAK - MBQ"**

IČO: **28402758**

DIČ: **CZ28402758**

Vypracoval: Ing. Vladimír Bělonohý

Rozpis ceny

Celkem

HSV			124 916,05
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>124 916,05</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b>
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b>
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>124 916,05</b>
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>26 232,37</b>

Zaokrouhlení

**0,00 CZK**

**Cena celkem s DPH**

**151 148,42 CZK**

v **Semilech** dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
		<b>0,00</b>				
01	Měněpráce	0,00				
02	Vícepráce	0,00		0,00	0,00	
Celkem za stavbu		0,00	0,00	0,00	0,00	0

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
Cena celkem					0,00	0

**Položkový rozpočet**

S:	Novostavba mateřské školy
O:	SO1 Mateřská škola
R:	02 Vícepráce

**Rozpočet - skladba P5 pod terasou**

Poř. Kód	Popis	MJ	Množství	J.c. montáž	Cena
<b>HSV: Práce a dodávky HSV</b>					
<b>1 - Zemní práce</b>					
N	132151103 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	22,50	236,80	5 328,00
150,00*0,5*0,3=22,50 m3					
N	162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	45,000	31,28	1 407,60
12N	167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupin 1 až 3 přes 100 m3	m3	22,500	44,60	1 003,50
N	171151111 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhutněných strojně	m3	131,505	126,40	16 622,23
260,75*0,35586+(26,24*0,75269+32,86*0,75269)-(10,25*0,3 +8,98*0,3)=131,505m3					
N	58337344 štěrkopisek frakce 0/32	t	263,01	285,60	75 115,66
N	181913112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 se zhutněním ručně	m2	300,62	39,68	11 928,60
300,62					
<b>9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>					
84N1	919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci měrná hmotnost do 300 g/m2		319,85	42,24	13 510,46
319,85					

Položka ze ZL 9

49,60\*0,8=39,68

ZL 9

**CELKEM**

**124 916,05**